Lecz celniejsza klęska jego, jest to upadek na duchu i szwank na kredycie *Szamila*, który niezdolał uratować najlepszych swoich zwolenników od zupełnej prawie zaguby.»

KRÓLESTWO POLSKIE.

Warszawa, 12 Lutego.

ROZKAZ DO ZARZĄDU CYWILNEGO KRÓLESTWA POLSKIEGO,
z dnia 4 (16) Stycznia 1852 r.

Przez postanowienie Namiestnika Królestwa,

W Kancellaryi Przybocznej Namiestnika, mianowany: Były Uczeń Gimnazjum Gubernijalnego w Lublinie Henryk Karwowski, pełniącym obowiązki Nadetatowego Urzędnika do pisma.